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WADER 32114 MIDDLE TRUCK
BETONIARKA CZERWONA

CENA: 74,99 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: WADER

NUMER KATALOGOWY: 00016224

KOD EAN: 5900694321144

OPIS PRZEDMIOTU

CZERWONA BETONIARKA Z SERII MIDDLE TRUCK TO REALISTYCZNIE ODWZOROWANY POJAZD, KTÓRY BĘDZIE
PRAWDZIWĄ GRATKĄ DLA KAŻDEGO MAŁEGO BUDOWNICZEGO. CHARAKTERYZUJE SIĘ SOLIDNYM WYKONANIEM I
WYTRZYMAŁOŚCIĄ, LEKKOŚCIĄ KONSTRUKCJI ORAZ ŁATWOŚCIĄ STEROWANIA. DZIĘKI RUCHOMYM ELEMENTOM
UROZMAICI ZABAWĘ W PIASKOWNICY. ZABAWKA, DZIĘKI ZAMONTOWANEJ KORBIE, POZWALA NA OBRACANIE I
MIESZANIE ZAWARTOŚCI OBROTOWEJ GRUSZKI. DZIĘKI TEMU DZIECKO MOŻE NAPEŁNIĆ JĄ WODĄ I PIASKIEM I
OBSERWOWAĆ UZYSKANY EFEKT. TAKIE ZABAWY STYMULUJĄ ZMYSŁY POZNAWCZE NAJMŁODSZYCH ANGAŻUJĄC ICH
SPOSTRZEŻENIA WZROKOWE, SŁUCHOWE, DOTYKOWE ORAZ ZŁOŻONE RUCHY RĄK. DZIĘKI TEMU BARDZO DOBRZE
NADAJĄ SIĘ DO PODSTAWOWYCH ZABAW MANIPULACYJNYCH "WYŁADUJ-ZAŁADUJ", STANOWIĄCĄ PODSTAWĘ DLA
PÓŹNIEJSZYCH, BARDZIEJ SKOMPLIKOWANYCH ZABAW. POBUDZAJĄ WYOBRAŹNIĘ DZIECI ORAZ WSPIERAJĄ ROZWÓJ ICH
UMIEJĘTNOŚCI MOTORYCZNYCH, MANUALNYCH I KOORDYNACJĘ WZROKOWO-RUCHOWĄ. WSZYSTKIE ELEMENTY
WYKONANE SĄ Z WYSOKIEJ JAKOŚCI ODPORNEGO NA DZIAŁANIE CZYNNIKÓW ATMOSFERYCZNYCH TWORZYWA, DZIĘKI
CZEMU ZABAWKA IDEALNIE SPEŁNI SWOJE ZADANIE NA PLAŻY, W DOMU CZY W PIASKOWNICY I MOŻNA JĄ
PRZECHOWYWAĆ PRZEZ CAŁY ROK NP. NA BALKONIE LUB W OGRODZIE. ZABAWKA ZAPAKOWANA JEST W ESTETYCZNE,
KARTONOWE PUDEŁKO, IDEALNE NA PREZENT.

MIDDLE TRUCK BETONIARKA W KARTONIE:

DUŻY (DŁUGOŚĆ 43 CM), WYTRZYMAŁY POJAZD BĘDĄCY ODWZOROWANIEM PRAWDZIWEJ BETONIARKI
WYPOSAŻONA W OBROTOWĄ GRUSZKĘ Z KORBĄ, MOŻNA JĄ NAPEŁNIĆ, WYMIESZAĆ ZAWARTOŚĆ I OPRÓŻNIĆ
SOLIDNOŚĆ I WYSOKA JAKOŚĆ WYKONANIA, WYTRZYMAŁOŚĆ I LEKKOŚĆ KONSTRUKCJI
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ZABAWKA WYKONANA Z BARDZO TRWAŁYCH, NIETOKSYCZNYCH, BEZPIECZNYCH MATERIAŁÓW ODPORNYCH NA
RÓŻNE WARUNKI ATMOSFERYCZNE
ZABAWA Z WYKORZYSTANIEM BETONIARKI Z SERII MIDDLE TRUCK FIRMY WADER POBUDZA WYOBRAŹNIĘ,
POMAGA ROZWIJAĆ PRECYZJĘ RUCHÓW I UMIEJĘTNOŚCI MANUALNE NAJMŁODSZYCH, WSPIERA ROZWÓJ
MOTORYCZNY I KOORDYNACJĘ WZROKOWO-RUCHOWĄ, STYMULUJE ZMYSŁY POZNAWCZE I WZMACNIA
ZDOLNOŚCI OBSERWACJI DZIECKA
PRZEZNACZONA DLA DZIECI 3+
POJAZD ZAPAKOWANY W ESTETYCZNE, KARTONOWE PUDEŁKO, IDEALNE NA PREZENT
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